REGIMENTO

INSTITUCIONAL

2025/1

CENTRO UNIVERSITÁRIO FIP-MOC (UNIFIPMoc)

RESOLUÇÃO CONSUP Nº 015/2024

 Dispõe sobre a aprovação da atualização do

regimento interno da IES em Reunião do

Conselho Superior do Centro Universitário FIP-

Moc, no dia 13 de dezembro de 2024.

A Presidente do CONSELHO SUPERIOR DO CENTRO UNIVERSITÁRIO FIP-Moc

(UNIFIPMoc), Professora Renata Flávia Nobre Canela Dias, no uso das atribuições, que lhe

são conferidas pelo Regimento Geral desta Instituição de Ensino, considerando:

• a necessidade de atualização do Regimento Geral (Interno) do Centro Universitário FIP-

Moc;

• a reestruturação da organização administrativa e didático pedagógica do Centro

Universitário FIP-Moc;

• a análise, discussão e aprovação das alterações propostas, por parte do Conselho

Superior FIP-Moc, em reunião da presente data;

RESOLVE:

Art. 1.º APROVAR atualização do Regimento Interno do Centro Universitário FIP-Moc, o qual

permanecerá como parte integrante desta norma.

Art. 2.º Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

Montes Claros, 13 de dezembro de 2024.

Professora Renata Flávia Nobre Canela Dias

Presidente do Conselho Superior - CONSUP

   Centro Universitário FIP-MOC (UNIFIPMoc)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

	825e63ddfcdf94d1d01696ddffdd3abcb42110e0e9a10722990634aea3ff10ad.pdf
	41075a618a922cc59b82ed0fb1934c012079844c9819f60a376424b722dca89b.pdf
	825e63ddfcdf94d1d01696ddffdd3abcb42110e0e9a10722990634aea3ff10ad.pdf